

Consultas Realizadas

Licitación 319820 - LPN SBE N° 21/16 - ADQUISICIÓN DE TEXTILES, VESTUARIOS Y OTROS.-

Consulta 1 - DATOS SUBASTA IAO.SBE 13

Consulta	Fecha de Consulta	23-11-2016
HAY UN ERROR DE TIPEO PORQUE DICE FECHA DE APERTURA DE SOBRES: 09 DE NOVIEMBRE DE 2016 DEBIENDO DECIR: 09 DE DICIEMBRE DE 2016		

Respuesta	Fecha de Respuesta	29-11-2016
VER ADENDA N° 1		

Consulta 2 - IAO 10.13

Consulta	Fecha de Consulta	23-11-2016
FECHA DE INICIO DE ETAPA COMPETITIVA DICE 07 DE DICIEMBRE: EN ESTA FECHA SE SUELE DECLARAR ASUETO ESTO NO INFLUIRA EN LA COMPETENCIA		

Respuesta	Fecha de Respuesta	29-11-2016
LA ETAPA COMPETITIVA SE MANTIENE EN LA FECHA ESTABLECIDA EN EL PBC		

Consulta 3 - ITEM 2 ZAPATON

Consulta	Fecha de Consulta	23-11-2016
CUAL SERIA EL USO DEL ZAPATON: YA QUE EL DE ACERO ES MUY PESADO Y ES MAS COMODO EL DE PUNTERA DE PLASTICO, APARTE DE QUE EL COSTO ES MENOR		

Respuesta	Fecha de Respuesta	29-11-2016
VER ADENDA N° 2		

Consulta 4 - ITEM 3 CHALECOS DE TELA

Consulta	Fecha de Consulta	23-11-2016
SOLICITAN EN SARGA PESADA, PERO EL PRECIO REFERENCIAL NO CUBRE NI EL COSTO DEL MISMO ATENDIENDO A QUE ESE PRECIO CORRESPONDIA A CHALECO EN SARGA MEDIA. Y ADEMÁS HAY QUE TENER EN CUENTA YA QUE PIDEN TAMAÑOS ESPECIALES.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	29-11-2016
VER ADENDA N° 2		

Consulta 5 - ITEM 4 SABANAS

Consulta	Fecha de Consulta	23-11-2016
PODRIAN INDICAR SI LO QUE SOLICITAN ES UNA SABANA O ES JUEGO DE SABANAS (CUBRE COLCHON Y COBERTORA) EN EL CASO DE QUE SEA JUEGO DE SABANAS LA SABANA INFERIOR DEBE LLEVAR GOMA? LA SABANA SUPERIOR QUE MEDIDA TENDRIA? PODRIAN INDICAR EL TAMAÑO DEL COLCHON O DAR EL TAMAÑO DE AMBAS SABANAS?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	29-11-2016
SE SOLICITA SOLO UNA SABANA		

Consulta 6 - ITEM 5 ALMOHADAS

Consulta	Fecha de Consulta	23-11-2016
PODRIAN INDICAR CUAL ES EL LARGO Y CUAL ES EL ANCHO. SI ES ESPUMA ESTERILIZADA O ES FIBRA SILICONADA		

Respuesta	Fecha de Respuesta	29-11-2016
VER ADENDA N° 2		

Consulta 7 - ITEM 9 FRAZADAS

Consulta	Fecha de Consulta	23-11-2016
ESTO SERIA UNA MANTA DE POLAR ? EN CASO DE SER ASI PODRIA IR SIN BORDE DE SEDA? O ES DOBLE POLAR ?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	29-11-2016
VER ADENDA N° 2		

Consulta 8 - ITEM 10 FRAZADA DE LANA

Consulta	Fecha de Consulta	23-11-2016
SOLICITAN DE UNA PLAZA Y MEDIA Y LA MEDIDA ESTANDAR QUE SE COMERCIALIZA EN NUESTRO MEDIO ES DE 1.80 X 2.20.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	29-11-2016
VER ADENDA N° 2		